Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 901.
IDOATE, Catálogo de los Cartularios..., nº 673.
YANGUAS Y MIRANDA, Diccionario de Antigüedades..., t. II, pág. 433.

Philipus, Dei gratia, Nauarre rex, Ebroicensis, Angolismensis, Moritani,
Longequeuilleque comes, vniuersis presentes licteras inspecturis salutem. Ad
supplicationem Alfaque Adomeliti /2 et Iahieel fratrem liberorum quodam Alfaque Muce
Alpelmi, et Muce ac Adomeliti filiorum quondam de Mahomet Alpelmiquorum
predecessoribus quod domnum /3 Sancium regem quondam Nauarre predecessorem
nostrum concessum fuit et donatum ut ipsi et filii et omnis posteritas ipsorum ingenuii et

liberi essent /4 \sicut/ fueron parentes eorum tempore Sarracenorum et sicut Alfaedes
\fuerunt/ et debent nec in Tutella et quod non facerent dicto regi predecessori nostro nec
eius succes- /5 soribus aliquod seruile opus et quod hec haberent per secula cuncta,
salua in omni fidelitate dito regi et eius posteritate debita prout in licteris dicti
predecessoris /6 nostri vidimus contineri et per licteras carissimi domini et predecessores
nostri Ludouici, quondam Francie et Nauarre regis, vidimus confirmatum dictorum prede-
/7 cessorum nostrorum vestigiis inherentes predictas laudantes, approbantes, ratificantes
et autoritate nostra regia confirmantes volumus predictos Alfaque /8 Adomelitum Iahieel
et Muce, ac Adomelitum eius fratrem et eorum posteritatem ingenuos et liberos esse
perpetuo et quod ad aliquod seruile opus faciendum nobis auc /9 successoribus nostris
in futurum minime teneantur fidelitate tamen nobis et successoribus nostris debita
semper et in omnibus salua, quod ut a perpetue firmitatis /10 robur obtineat presente
litteras sigilli nostri \fecimus/ appensione muniri.

Actum Oleti anno Domini millesimo CCCmo vicesimo nono mense aprilis.
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1329, mayo 1. Olite.

Felipe de Evreux hace donación, para después de sus días de 5.000 libras de
renta sobre el condado de Longueville al hijo o hija que herede el reino de Navarra.

B.-  AMP Caj. 15. Inserto en doc. nº 52.
C.- AGN Comptos. Caj. 6, nº 98. Inserto en copia de 1500.
Romance navarro.

Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 902.
CLAVERO, Catálogo..., nº 95.
YANGUAS Y MIRANDA, Diccionario de Antigüedades..., t. III, pág. 86.

Phelipe, por la gracia de Dios, rey de Nabarra, conte de Euurous, de Mortayn, de
Longauilla, a todos quoantos esta nuestra carta veran et odran, salut. Fazemos saber
que nos sguuardando la bona et grant uoluntad que la nuestra /22 cara companna
Iohanna. por aqueilla mesma gracia reyna del dicho regno et contessa de los dichos
condados, ha auido et ha enta nos et la bona afection que nos habemos enta eylla et
nuestras criaturas, por esto queriendo probeher al fiio o fiia, heredero o heredera del
regno de Na- /23 barra nasçido o por nasçer de nos et de la dicha reyna, et queriendo
acresçentar el stado et hondra del dicho heredero o heredera, de çierta sciencia et de
nuestra agradable voluntad desde agora en present. fazemos pura, simple et verdadera
donacion no rebocable, de çinquo /24 mil libradas de torneses chiquos de renta a heredat
perpetual sentadas en el nuestro condado de Longauilla para empues nuestro dias. En
tal manera que el dicho nuestro fiio o fiia, heredero o heredera qui sera del dicho
nuestro regno, empues nuestros dias aya et possedezca la dicha here- /25 dat en todos